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رزمایش مشترک آمریکا،
 کره جنوبی و ژاپن

برنامه پوتین
 برای تأمین هزینه جنگ

بــا  رزمایــش ســه روزه مشــترک 
آمریکا و ژاپن از روز گذشــته با حضور 
گشــت  هواپیماهــای  و  جنگنده هــا 
دریایی و همچنین ناو هواپیمابر اتمی 
آمریکا  واشــنگتن  جــورج  یواس  اس 
برگــزار خواهد شــد. رزمایــش «لبه 
آزادی» در واکنــش بــه آنچه ارتش 
کره شــمالی»  «تهدیدات  کره جنوبی 
پیونگ یانگ  می گیــرد.  انجام  خوانده، 
به تازگی یک آزمایش موشک بالستیک 
قاره پیما انجــام داد که با محکومیت 

سئول، توکیو و واشنگتن مواجه شد.
ایــن رزمایــش مشــترک در حالی 
برگزار می شود که وزارت امور خارجه 
آمریــکا مدعی اســت نیروهــای کره 
شــمالی در روسیه مستقر شده اند تا با 
اوکراین بجنگند. رئیس ســتاد مشترک 
ارتش کره جنوبــی در بیانیه ای اعلام 
کرد این رزمایش با حضور جنگنده ها و 
هواپیماهای گشت دریایی کره جنوبی 
و ژاپــن و همچنین ناو هواپیمابر اتمی 
آمریکا  واشــنگتن  جــورج  یواس  اس 
برگزار می شود. این رزمایش سه جانبه 
پس از دور اول برگزار می شــود که در 
اوایل ســال جاری در پی توافق سران 
سه کشــور بر ســر برگزاری مانورهای 
آموزشی سالانه در نشست سال ۲۰۲۳ 
مدت هاست  پیونگ یانگ  شــد.  انجام 
که رزمایش های مشــترک کره جنوبی 
و واشــنگتن را محکوم می کند و آنها 
را اقدامی برای تدارک حمله می داند. 
به گزارش ســتاد مشــترک ارتش کره 
جنوبی، این رزمایش ســه جانبه شامل 
آمــوزش دفــاع موشــکی دریایــی و 

آموزش دفاع سایبری نیز خواهد بود.
نیروی هوایی آمریــکا در بیانیه ای 
اعــلام کرد کــه هواپیماهــای ای-۱۰ 
تاندربولــت ۲ خــود را در بخشــی از 
راهبرد نوسازی خود در سال ۲۰۲۵ در 
مناطق کلیدی از جمله کره جنوبی از 

دور خارج می کند.
فیرچایلــد  وب ســایت  براســاس 
ریپابلیــک، ایــن هواپیماها کــه با نام 
مستعار وارتاگ شــناخته می شوند، از 
طرف این شــرکت دفاعــی آمریکایی 
-کــه اکنــون زیرمجموعــه نورثروپ 
گرامن اســت- بــرای نیــروی هوایی 

آمریکا تولید شده بودند.

گزارش هــا حاکی از آن اســت که 
روســیه در نظــر دارد بــا ادغام ســه 
شرکت بزرگ نفتی، دومین تولیدکننده 
بزرگ نفت خام جهان را تأسیس کند. 
به گزارش وال استریت ژورنال، ترکیب 
اویل،  روس نفت  دولتی  شــرکت های 
گازپــروم نفــت و شــرکت خصوصی 
آرامکو عربســتان  از  پــس  لوک اویل، 
ســعودی، در رتبه دوم قــرار خواهد 
گرفــت و تقریبا ســه برابــر خروجی 
شــرکت نفتی اکســون آمریــکا تولید 
خواهد داشــت. به گفته افراد آگاه از 
مذاکــرات، این گفت و گوهــا بر تمایل 
ولادیمیر پوتین به بسیج بخش انرژی 
در حمایت از اقــدام جنگی اش تأکید 

دارد.
برخی از آنهــا گفتند رئیس جمهور  
روســیه در فکر خلق غولی است که 
بتوانــد در زمانــی که تقاضــای نفت 
هرچند هنوز بالا ســت امــا در مقابل 
جایگزین هــای ســبزتر رو بــه کاهش 
است، با عربستان سعودی رقابت کند.
نفــت و گاز شــریان حیاتی اقتصاد 
تقریبا  می شــود،  محســوب  روســیه 
یک سوم درآمد فدرال را تأمین و امکان 
نفوذ پوتین در سراسر جهان را فراهم 

می کند. 
تثبیــت  در  روســیه  موفقیــت 
اقتصــادش مقابــل تحریم های غرب 
تا حد زیــادی به لطف صنعت نفتش 
بوده اســت. ایــن مذاکــرات، هرچند 
تحــت تأثیر جنگ اوکراین قــرار دارد، 
همچنین با هدف آماده ســازی روسیه 
اقتصادی  روابط  احتمالی  بهبود  برای 

پس از جنگ انجام می شود.
موانعی نیز وجود دارد  که مخالفت 
برخی مدیران روس نفت و لوک اویل و 
برای  مالی  منابع  مشــکل جمع آوری 
پرداخــت به ســهام داران لوک اویل را 
شامل می شود. همین روزنامه به نقل 
از یک سخنگوی روس نفت نوشت که 
او می گوید این گزارش نادرست است 
اما از پاســخ به پرســش ها خودداری 

کرد.

با قطعی شــدن تثبیت اکثریت جمهوری خواهان در مجلس 
نمایندگان آمریکا، ســه گانه این حزب در واشــنگتن تکمیل شد و 
به این ترتیب، با بازگشت دونالد ترامپ، رئیس جمهوری منتخب  
به کاخ ســفید در ژانویه ۲۰۲۵، این حزب کنترل کامل واشــنگتن 
را در اختیار خواهد داشــت. جمهوری خواهان برخی نمایندگان 
را که جایگاهی متزلزل داشتند، حفظ کرده اند و در عین حال، چند 
نماینده دموکرات را شکست داده اند. این نتایج برخی شکست های 
جمهوری خواهان را جبران کرد. این روند برای آینده سیاسی مایک 
جانسون،  رئیس مجلس، اجرای سیاست های جمهوری خواهان 
و عملکــرد مجلس نمایندگان اهمیت زیادی دارد. دونالد ترامپ 
در سخنرانی پیروزی اش در نخستین ساعات چهارشنبه، از رئیس 
مجلس تشــکر کرد و گفت: «بــه نظر می رســد  کنترل مجلس 
نماینــدگان را حفظ خواهیم کرد. می خواهم از مایک جانســون 

تشکر کنم. فکر می کنم کارش را فوق العاده انجام می دهد».
اســتیو اســکالیس، رهبر اکثریت مجلس نمایندگان،  و الیس 
اســتفانیک، رئیس حزب جمهوری خواه مجلس، نیز در مارالاگو 
به ترامپ پیوستند تا پیروزی اش در انتخابات ریاست جمهوری را 
جشن بگیرند ؛ امری که نشانه ای از تعهد محکم جمهوری خواهان 
مجلس به حمایت از دولت ترامپ است. جمهوری خواهان ارشد 
مجلس نمایندگان ماه ها  ســت همراه سناتورهای جمهوری خواه 
روی طرح های قانون گذاری مشــغول کار هستند تا آنها را در صد 
روز نخست کنترل کامل جمهوری خواهان به سرعت برای ترامپ 

بفرستند.
با این حــال، احتمــالا موانعی وجــود خواهد داشــت. در دو 
ســال گذشــته، اکثریت جمهوری خواهان مجلــس ضعیف و با 
اختلاف های درون حزبی همراه بود که گاهی فعالیت قانون گذاری 
را متوقف می کــرد. این آشــفتگی با برکناری کویــن مک کارتی، 
رئیس ســابق مجلــس، به اوج رســید. به نوشــته ایندیپندنت، 
نامشــخص بودن حاشــیه اکثریت جمهوری خواهان سؤال هایی 
درباره آینده جانســون مطرح می کند. رئیس مجلس اعلام کرده 
اســت در صورتی که جمهوری خواهان کنتــرل کامل دولت را به 

دســت آورند، در ســمت خود باقی می ماند. اما با مخالفت چند 
محافظه کار سرســخت مواجه است و اوایل امسال نیز تلاش شد 
که برکنار شــود. البته دموکرات های مجلــس به ممانعت از این 
اقدام کمک کردند. جانسون برای حفظ ریاست مجلس نیاز است  
در سوم ژانویه ۲۰۲۵ رأی اکثریت را در صحن مجلس کسب کند 
که به حمایت تقریبا یکپارچه جمهوری خواهان نیاز دارد. پیروزی 
جمهوری خواهان همچنین مانع از آن می شوند که حکیم جفریزِ 
دموکرات، رهبر اقلیت مجلس نمایندگان، به  عنوان اولین رئیس 

سیاه پوست مجلس نمایندگان انتخاب شود.
نبــرد بــرای مجلــس نماینــدگان تقریبا بــه انــدازه رقابت 
ریاســت جمهوری تنگاتنــگ بــود و دموکرات ها امیــدوار بودند  
نگرانی رأی دهنــدگان درباره موضــع جمهوری خواهان در قبال 
حق ســقط جنین به آنها کمک کند دســت کم چهار کرســی به 
دســت آورند و کنترل مجلس را به دست گیرند. نتیجه انتخابات 
احتمالا بــر درگیری های قانونی باقی مانــده در هفته های پایانی 
صدوهجدهمیــن کنگره تأثیــر خواهد گذاشــت. محافظه کاران 
تندرو مشتاق خواهند بود  بررســی پیشنهادها را تا سال جدید به 
تعویق بیندازند، در حالی که وجود سنا و کاخ سفید جمهوری خواه 
می تواند به سیاســت های محافظه کارانه تر و هزینه های پایین تر 
منجر شود. مجلس باید در این هفته های پایانی در چند موضوع 
وارد عمل شــود. به  عنوان مثال، بودجه دولت که در ۲۰ دسامبر 

به پایان می رسد.

انتصاب های مهم ترامپ
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب ایالات متحده، در ادامه 
انتصابــات در دولت آینده خود، پیتر هگســت، مفســر سیاســی 
فاکس نیوز و کهنه ســرباز آمریکایی را که در عراق و افغانســتان 
خدمت کرده اســت،  بــه  عنوان وزیر دفاع و جــان رتکلیف، مدیر 

سابق اطلاعات ملی  را به  عنوان رئیس سی آی ای برگزید.
ترامپ همچنین با اعلام تشــکیل وزارتخانــه جدیدی به نام 
«وزارت کارآمدی دولت»، ایلان ماسک، مالک شرکت تسلا و ویوک 
راماســوامی، کارآفرین معروف هندی - آمریکایی  را 
به  عنوان رهبران این وزارتخانه منصوب کرد. به این 
ترتیب، یک هفته پس از انتخابات ریاست جمهوری 
در ایالات متحده که به پیروزی دونالد ترامپ دربرابر 
کامالا هریــس، معاون رئیس جمهــوری آمریکا و 
نامزد دموکرات ها  انجامید، اغلب چهره های کلیدی 

دولت دوم او مشخص شده اند.
رئیس جمهور منتخب آمریکا در حکم انتصاب 
وزیر دفــاع دولت خود از پیت هگســت به  عنوان 
«جنگجویــی» نــام برده کــه «تمام عمــر خود را 

معطوف سربازان و این کشور کرده است».
بیانیــه ترامــپ می گویــد کــه پیت هگســت 
شــخصیتی «محکم و باهوش اســت» و به شعار 
اصلی کارزار انتخاباتی او که اولویت را برای آمریکا 
قائل می شــود، اعتقاد دارد. این بیانیه می افزاید که 
با وجود شخصیتی همچون پیت هگست، دشمنان 
آمریکا حســاب خواهنــد برد: «ارتش مــا بار دیگر 
بزرگ ترین ارتش خواهد شد و آمریکا دیگر هیچ گاه 

به عقب بازنخواهد گشت».
هگست ســابقه ای طولانی از خدمت در ارتش 
ایالات متحده و مأموریت هایی در افغانستان و عراق 
دارد. شبکه تلویزیونی سی ان ان به نقل از مشاوران 
دونالد ترامپ، گزارش داده که او چندین سال نقش 
مشاور غیررسمی ترامپ را بر عهده داشته است. به 
گفته آنها، در حالی که هگست در دولت اول دونالد 
ترامپ نیز برای تعــدادی از مناصب در نظر گرفته 
شــده بود، اما در نهایت کنار گذاشــته شد. هگست 

به  عنوان فرمانده ســابق گارد ملی ارتش در عراق و افغانستان، 
دریافت دو ســتاره برنز و یک نشــان پیاده نظام را در کارنامه خود 
دارد. دونالد ترامــپ همچنین در حکم جداگانه ای جان رتکلیف 
را به  عنوان رئیس ســی آی ای در دولت آینده خود منصوب کرد؛ 
نماینده ســابق کنگره ایالات متحده از تگــزاس و مدیر اطلاعات 
ملی آمریکا در دولت اول ترامپ. حکم ترامپ نیز به سابقه جان 
رتکلیف در مقام مدیر اطلاعات ملی آمریکا اشاره می کند و از او به 
 عنوان نخستین شخصیتی نام می برد که توانسته به ریاست هر دو 
سازمان عالی اطلاعاتی کشور برسد. جان رتکلیف در این حکم به  
عنوان «یک مبارز شجاع» توصیف شده که در راه «دفاع از حقوق 
اساسی همه آمریکایی ها» تلاش می کند و با قدرت از امنیت ملی 

و صلح در آمریکا محافظت خواهد کرد.
متحدان رئیس جمهور منتخب، رتکلیف را به  عنوان وفاداری 
جدی به ترامپ می شناسند که احتمالا می تواند تأییدیه سنا را به 
دســت آورد. با این حال، در دوران تصدی مدیریت اطلاعات ملی، 
رتکلیف اغلب ارزیابی های کارکنــان کارآزموده را رد می کرد و از 
سوی دموکرات ها به سیاسی کردن این سمت متهم شد. هم زمان 
با صدور این احکام، ترامپ  به وعده خود برای اســتفاده از ایلان 
ماســک در دولت آینــده نیز عمل کــرد و او را به همــراه ویوک 

راماسوامی، وزرای «کارآمدی دولت» نامید.
پیش از این گفته می شــد  دونالد ترامپ قصد دارد کمیسیونی 
تحت این نام تشکیل دهد، اما اکنون مشخص شده که وزارتخانه 
جدیدی بــه مجموعه دولت فــدرال اضافه خواهد شــد. ایلان 
ماســک، ثروتمندترین مرد جهان و مالک شــرکت های تســلا و 
اســپیس ایکس، از بزرگ ترین حامیان دونالد ترامپ در انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا بود ؛ چهره ای کــه با ورودش به کمپین 
انتخاباتی ترامپ، خون دوباره ای به آن تزریق کرد. دونالد ترامپ 
نیز از او به  عنوان «ستاره ای جدید» در سیاست آمریکا نام برده که 

متولد شده است.
رئیس جمهــور منتخب ایــالات متحده در بیانیه ای با اشــاره 
به ایلان ماســک و ویوک راماســوامی گفت: «ایــن دو آمریکایی 
شــگفت انگیز، با همدیگــر راه دولت مــن را بــرای از بین بردن 
بوروکراســی دولتی، کاهش مقررات افراطی، کاهش هزینه های 

بیهوده و بازسازی سازمان های فدرال هموار خواهند کرد».
با پیروزی دونالد ترامپ در انتخابــات پنجم نوامبر، بازارهای 
بورس آمریکا نیز رشد چشمگیری را شاهد بوده اند که از دلایل آن، 
برنامه او برای مقررات زدایی و کاهش مالیات ها عنوان شده است. 
ســاعاتی قبل از ایــن احکام نیز دونالد ترامپ برای مقام مشــاور 
امنیت ملی در کاخ ســفید مایک والتز، افسر بازنشسته گارد ملی 

ارتش و کهنه سرباز آمریکایی را انتخاب کرده بود.
رسانه های آمریکایی با اشــاره به مواضع مایک والتز در قبال 
چین، تصریح کرده اند که ترامپ یک منتقد سرســخت چین را در 
رأس تیم امنیتی خود قرار داد. در کارنامه والتز سه دوره عضویت 
در مجلس نماینــدگان آمریکا، حضــور در مأموریت های ایالات 
متحده در افغانستان و مشاور سیاسی پنتاگون در دوره های وزارت 
دفاع دونالد رامسفلد و رابرت گیتس دیده می شود. مشاور امنیت 
ملی ســمت مهمی در دولت به شــمار می رود و نیازی به تأیید 

سنا ندارد.
تا شــامگاه سه شنبه، برخی مناصب کلیدی دولت دوم دونالد 
ترامپ روشن شده اســت. این فهرست شامل این مناصب است: 
ســفیر آمریکا در ســازمان ملل: لیــز اســتفانیک؛ رئیس آژانس 
حفاظت از محیط زیســت: لی زلدین؛ رئیس کارکنان کاخ سفید: 
ســوزان وایلز؛ مقام ارشد مرزبانی: تام هومَن؛ سفیر ایالات متحده 
در اسرائیل: مایک هاکبی؛  مشاور امنیت ملی: مایک والتز؛ رئیس 
سی آی ای: جان رتکلیف؛  معاون سیاســت گذاری: استیون میلر؛ 
وزیر دفاع: پیتر هگست؛ وزیر کارآمدی دولت: ایلان ماسک و ویوک 
راماسوامی؛ وزیر امنیت داخلی: کریستی نوئم؛ مشاور کاخ سفید: 

بیل مک گینلی؛ نماینده ویژه در امور خاورمیانه: استیو ویتکاف.

ترامپ چهره های جدید و سرسخت را وارد دولت دوم خود می کند

سه گانه جمهوری خواهان در واشنگتن «کاپ ۲۹» بدون حضور رهبران جهان
ده هــا نفــر از رهبران جهان برای شــرکت در کنفرانس تغییــرات اقلیمی 
ســازمان ملل موســوم به کاپ ۲۹ (COP29) در جمهوری آذربایجان گرد 
هم آمدند. با این حال در نشســت امســال بســیاری از مقام هــای عالی رتبه غایب 
خواهند بود. به گزارش خبرگزاری فرانســه، انتظار می رود بیش از ۷۵ رهبر جهان 
دو روز در باکو حضور داشــته باشند، اما سران برخی از قدرتمندترین و آلاینده ترین 
اقتصادها در نشســت امســال حضور ندارنــد؛ آنچه فعالان محیط زیســت را از 
نتیجه بخش  نبــودن تصمیم هــای کاپ ۲۹ نگران کرده اســت. از میــان اعضای 
گروه ۲۰، متشــکل از قدرتمندترین کشــور های جهان در زمینه اقتصاد که مسبب 
تولیــد تقریبا ۸۰ درصــد از گازهــای گلخانه ای شــناخته می شــود، فقط تعداد 

انگشت شماری در نشست باکو حاضر خواهند شد.
کی یر اســتارمر، نخســت وزیر بریتانیا، از حاضران در این اجــلاس خواهد بود. 
اد میلیبند، وزیر انرژی دولت او، در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: «ما معتقدیم 

امنیت آب و هوا، امنیت ملی است».
جو بایدن رئیس جمهوری ایالات متحده، شــی جین پینــگ رهبر چین، نارندرا 
مودی نخســت وزیر هنــد، اولاف شــولتز صدراعظم آلمــان و امانوئــل مکرون 

رئیس جمهوری فرانسه، از جمله رهبران گروه ۲۰ غایب در این رویداد هستند.
حضورنیافتــن جــو بایــدن از یــک  ســو و انتخاب دونالــد ترامپ بــه  عنوان 
چهل وهفتمین رئیس جمهوری آمریکا از ســوی دیگر، ســبب شد در روز افتتاحیه 
کاپ ۲۹ موضــوع نقش ایالات متحده در اقدام هــای اقلیمی به یکی از مهم ترین 
مباحث تبدیل شــود. ازاین رو نماینده واشــنگتن در زمینه تغییرات اقلیمی تلاش 
کردند به کشــورهای حاضــر در باکو اطمینــان دهند انتخاب مجــدد ترامپ به 

تلاش های آمریکا برای مقابله با گرمایش جهانی پایان نمی دهد.
ســایمون استیل، نماینده ســازمان ملل متحد نیز خواستار همبستگی کشورها 
برای مقابله با تغییرات اقلیمی شــد و از کشــورهای حاضر در کاپ ۲۹ خواســت 

«نشان دهند همکاری جهانی ادامه خواهد یافت».
الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان، در ســخنرانی افتتاحیه این اجلاس  
نفت و گاز را «هدایای الهی» توصیف کرد و گفت: «نفت، گاز، باد، خورشید و دیگر 
منابــع طبیعی هدایای خداوند هســتند و نباید از کشــورهای دارنده آنها به دلیل 

فروش این منابع به بازار انتقاد کرد».
مختار بابایف، رئیس بیســت و نهمین اجلاس تغییرات اقلیمی سازمان ملل، در 
ســخنانش از موفقیت های گذشــته اســتقبال کرد اما در عین حال، تأکید کرد  برای 

رسیدن به نتیجه مطلوب، اقدام های بسیار بیشتری لازم است.
به نظر می رســد درباره گام های لازم کشــورها برای حفاظت از محیط زیست 
مذاکرات پرتنشــی در اجلاس باکو انجام شود اما اولویت اصلی کاپ ۲۹ دستیابی 
به توافق برای افزایش بودجه لازم به منظور اقدام  های آب وهوایی در کشــورهای 
در حال توسعه است. کارشناسان تأکید دارند که کشورهای در حال توسعه در ایجاد 
تغییرات اقلیمی کمترین مســئولیت را دارند، اما بیشتر از همه در معرض عواقب 
ناشــی از تغییــرات اقلیمی از جمله خطــر بالاآمدن آب دریاها، گرمای شــدید و 

شوک های اقتصادی ناشی از این مسائل ، قرار دارند.
برخی اصرار دارند که در نشســت امســال تعهد ۱۰۰ میلیارد دلاری فعلی ۱۰ 
برابر شــود تا بتواند هزینه های لازم را برای روآوردن به انرژی پاک و ســازگاری با 
شوک های اقلیمی پوشش دهد. بابایف، رئیس کاپ ۲۹ و از مدیران سابق صنعت 
نفت، به مذاکره کنندگان گفت که ممکن اســت برای تحقق اهداف محیط زیستی 
به تریلیون ها دلار نیاز باشــد، اما رقمی بالــغ بر صدها میلیارد دلار «واقع بینانه تر» 

است.
کشورهای در حال توســعه هشــدار می دهند که بدون منابع مالی کافی، برای 
تحقق اهداف اقلیمی بلندپروازانه توان اقدام ندارند. در همین حال، گروه کوچکی 
از کشــورهای توســعه یافته که در حال حاضر به صندوق تغییــرات اقلیمی کمک 
مالی می کنند، درخواســت کرده اند  کشــورهای ثروتمنــد و تولیدکنندگان اصلی 
گازهــای گلخانه ای، از جمله چین و کشــورهای خلیج  فارس، در این زمینه نقش 

داشته باشند؛ موضوعی که پکن قاطعانه رد کرده است.
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برگ سبز   خودرو فیدلیتي پرایم  مدل ۱٤۰۱ 

 به شماره پلاك ۱۲ه۱۱٤ایران ٤۰

*SQRE٤T۱٥C*ACNB۰۰٦۸شماره موتور *٦  

NAGC۱AB٤۹N۱۰۰۷۲۹۲ :شماره شاسی

به نام محمد باقري مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

کارت خودرو پیکان وانت مدل ۱۳۹۳ 
به شماره پلاک ایران ۸۸-۷۹٦ق٦۸ 

 ۱۱۸P۰۰۲۰۳۹شماره موتور٥
NAAA۳٦AA۹DG٦۰۳٥۳۲ شماره شاسی
به نام برنارد عزرائیلیان پکاجکی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله اعلام می گردد دانشنامه تخصصی رشته جراحی 
عمومی  فرزند مرتضی به شماره 

شناسنامه ۵۲۷۰ صادره از تهران متولد ۱۳۶۴ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است. از یابنده درخواست می شود مدارک 
فوق را به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی تحویل نمایند .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند مرتضی به 
شماره شناسنامه ۵۲۷۰ صادره از تهران در مقطع دکتری رشته پزشکی 

عمومی صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکي آزاد اسلامی تهران 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی آزاد اسلامی 
تهران  به نشانی شریعتی، خاقانی، عطاری مقدم جنوب، کوچه دانش، 

دانشگاه آزاد پزشکی تهران ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
حسین به شماره شناسنامه ۶۵۶۸ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی تنکابن با شماره  
۱۱۳۸۸۲۹۶۰۰_۴۰۲/۱۵۹/۴۰۳ و تاریخ ۱۲ / ۰۹ / ۱۴۰۲ مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن به نشانی تنکابن، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تنکابن،  کدپستی ۴۶۸۴۱۶۱۱۶۷ ارسال نماید .

در راستای اجرای آئیننامه نحوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره شرکتها 
و اتحادیه های تعاونی، در نظر است انتخابات هیأت تصفیه و نظار 

شرکت تعاونی مذکور برگزار گردد. لذا از واجدین شرایط عضویت در 
هیأت تصفیه و نظار که در ذیل شرایط آنان اعلام گردیده است  دعوت 

به عمل می آید از روز پنجشنبه مورخ  ۱٤۰۳/۰۸/۲٤لغایت روز شنبه 
۱٤۰۳/۰۹/۰۳ به مدت ۱۰ روز شخصا با در دست داشتن مدارک ذیل 
به دفتر تعاونی واقع در خیابان جنت آباد مرکزی، قبل از ایران پارس، 
پلاک،۲٦۸ طبقه٤ از ساعت ۱۰ الی ۱٤ مراجعه و اقدام به تکمیل کامل 

فرم ثبت نام و ارائه مدارک خود نمایند. 
الف – مدارک لازم جهت ثبت نام: ۱)اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی، 
۲)اصل و کپی آخرین مدرک تحصیلی به همراه اصل و یا کپی اعتبار نامه 
سابقه عضویت در هیأت مدیره/تصفیه سایر تعاونیهای مسکن، ۳)اصل 

و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم، ٤)اصل گواهی عدم سوء 
پیشینه، ٥)اصل و کپی دفترچه سهامداری تعاونی ممهور به مهر تعاونی

 و ٦)سه قطعه عکس ٤*۳ جدید 
ب – شرایط تصدی هیأت تصفیه: ۱)شرایط عمومی ذیل ماده ۳۸ 
قانون بخش تعاونی اقتصاد ج.ا.ا، ۲)سهامدار تعاونی طبق شرایط 
اساسنامه تعاونی، ۳)دارا بودن اطلاعات یا تجربه لازم برای انجام 

وظایف متناسب با شرایط تعاونی، ٤)دارا بودن مدرک کارشناسی یا 
بالاتر در یکی از رشته های تحصیلی مالی، حسابداری، حقوق، برق، 

عمران و معماری، ٥)عدم تصدی همزمان سمت های هیأت مدیره یا 
مدیریت عامل یا عضو هیأت تصفیه در سایر شرکتهای تعاونی و ٦)عدم 
رابطه استخدامی با دستگاه های موضوع قانون ممنوعیت تصدی بیش 
از یک شغل طبق مصوب سال ۱۳۷۳ ج – شرایط تصدی هیأت نظار: 

۱)شرایط عمومی ذیل ماده ۳۸ قانون بخش تعاونی اقتصاد
 ج.ا.ا، ۲)سهامدار تعاونی طبق شرایط اساسنامه تعاونی، ۳)عدم 

قرابت سببی یا نسبی تا درجه سوم از طبقه اول و دوم با اعضای هیات 
تصفیه یا رئیس هیأت اجرایی و ٤)عدم اشتغال در تعاونی 


